[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]关于组织参加教育部“国培计划”
中小学名校长领航工程熊绮校长工作室授牌仪式暨新高考背景下学校变革
研究论坛的通知

各市属普通高中学校（含市管民办、省属事业办）：
为进一步促进校长专业化发展，充分发挥名校长的引领作用，研究新高考背景下的学校变革，提升校长的办学能力
和促进学校的可持续发展，现决定开展教育部“国培计划”中小学名校长领航工程熊绮校长工作室授牌仪式暨新高考背景下学校变革研究论坛，现将有关事项通知如下：
一、活动时间及地点
时间：2018年12月26日上午8：30，会期半天
地点：南昌一中朝阳校区（西湖区红梅路266号）行政楼五楼学术报告厅
二、参与对象
各市属普通高中学校（含市管民办、省属事业办）校长和分管教育教学校长2人、市教育系统教育领军人才培养工程、优秀年轻干部专项培训班全体学员。
三、其它事项
请参会人员提前15分钟入场，不得缺席，参会期间请保持会场秩序。

                         南昌市教育局
                         2018年12月24日

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室           2018年12月25日印发